
JOJ (/4 ďďľ
Ý, Á”, (90

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a' násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Poliklinika Prosek 3.5.

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městského soudu V Praze. oddíl B. vložka

č. 11351

IČ: 284 95 306

se sídlem: Lovosická 440/40, Praha 9

zastoupená Mgr. Kladívkem ředitel společnosti

(dále jen „objednatel”)

CENEMA S.ľ.0.

IČO: 29058864

Sídlo: Celniční 1050, 198 00 Praha 9

Za kterou jedná: Pavel Černý jed natel

E-mail: cenemamailcz

(dále jako „Objednatel”)

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní stra ny“ a. každý jednotlivě

jako „Smluvní strana“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje pl'O Objednatele na svůj náklad zhotovit dílo S následující

Rekonstrukce pánských toa let 1 NP, Poliklinika Prosek 2.5. (dále jen

speciñkací: „Dilo“).

1.2 Objed natel se zavazuje řádně ŠJ včasné dokončené Dílo převzít g zaplatit

Zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

1 a



Z. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši milí 399 bez DPH, Kč

(dále jen „Cena“).

2.2 Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

243 Cena je splatná nejpozději do 14 dnů od převzetí díla g
fakturyvelektronicky

na

bankovní účet Zhotovitele č. Uvedený

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA

3.1 Zh Otovitel se zavazuje na vlastní náklady s použitím vlastních prostředků

provést dílo ve lhůtě od 11, dubna 2024 do 30. dubna 2024.

3.2 Zhotovení díla V sobě zahrnuje rovněž dodávku veškerého materiálu nutného
pro

realizaci díla VB sjednaném rozsahu, včetně odvozu likvidace veškerých

odpadů vzniklých V souvislosti S realizací díla.

3.3 Detailní specifikace Díla včetně rozpočtu je uvedena V příloze č. 1 této Smlouvy.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy dostatečně seznámil S

místem plnění, [a že mu nejsou známy žádné překážky, kte ré by mu bránily V

řádném provedeni sjednaného díla podle této smlouvy.

3.5 Zhotovitel plně odpovídá Objed nateli za jakoukoliv škodu způsobenou

Zhotovitelem Objednateli jakýmkoliv porušením povinnosti Zhotovitele uvedené

V této Smlouvě.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4,1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným

včasným) dokončením jeho převzetím ze stra ny Objednatele.

4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele p řevzato přesto, že má vady

nebo drobné nedodělky nebránici užívání Díla.

4.3 O předání díla bude sepsán písemný předávací proto kol podepsaný

Objed natelem :i Zhotovitelem, ve kterem bude uveden seznam zjištěných vad a

Objed natelem určen termin pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto

vad 'sl nedodělků bude potvrzeno podpisem Objednatele V daném předávacím

protokolu.

4.4 Záruční doba činí 24 měsíců :i počíná běžet dnem následujícím po předání a

převzetí díla bez vad '-.l nedodělků V případě převzetí díla S drobnými vadami či

nedodělky počíná běžet záruční doba až ode dne jejich odstranění :il předání

Objednateli. Zhotovitel prohlašuje že zajistí záruční servis díla podle požadavků

Objednatele.

2 z



5. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

5.1 Objednatel má p rávo od této Smlouvy odstoupit V případě, že

Zhotovitel je V prodlení S provedením Díla delším než 30 dni,

Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem

konkurz nebo bude zamitnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek

majetku nebo zanikne bez likvidace alnebo bude soudem prohlášen úpadek

Zhotovitele a/nebo Zhotovitel vstoupí do insolvence,

5.2 Zhotovitel má p ra'vo od této smlouvy odstoupit V případě, že:

do likvidace nebo bude naObjednatel vstoupí jeho majetek prohlášen

soudem konkurz nebo bude za m itn ut návrh na vyhlášení konkurzu p ro

nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem

prohlášen úpadek Objednatel a !nebo Objed natel vstoupí do insolvence,

oznámené okolnosti moci déle než 30 dní 'SJ SmluvníObjednatelem vyšší trvají

strany se nedohodnou jinak

5.3 Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy n kteréhokoliv

zákonného důvodu.

5.4 Odstou peni je účinné doručenim písemného oznámení O odstoupení druhé

Smluvní straně.

5.5 V případě odstoupení jsou Smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytn utá

plnění.

6. SMLUVNÍ POKUTA

6.1 V případě. že se Objed natel dostane do prodlení se zaplacenim Ceny nebo její

části podle článku 2 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní

ve 1 “/0 z dlužné za den až dopokutu výši částky každý prod lení úplného

zaplacení příslušné částky,

6.2 V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení !if předáním Díla podle článku 3

této Smlouvy, zavazuje Šľä Objednateli poskytnout slevu Z Ceny ve výši 1 %

Z Ceny za každý den prodlení až do předání Díla.

6.3 Smluvní pokuta V sobě obsahuje náhradu škody poškozená Smluvní strana

nema' právo požad ovat náhradu škody Od druhé Smluvní strany.

3/41



7. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po podpisu každá

smluvní strana obdrží
po jednom stejnopisu. Oba stejnopisy této smlouvy budou

řád ně podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran :el maji stejnou

a závažnost.platnost

7.2 Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze prostřednictvím čislovaných

dodatků.písemných

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti :l účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi

smluvními stranami.

Objednatel Dodavatel

V Praze dne dubna 2024 V Praze dubna 2024//. 4

tin/H,"

Cerný avel

dnatel

4/4



mSiľ.FZ

Celniůií 1050
ICo: M: u

Praha lu: DIČ: 290 53354

Akce: Rekonstluku 14mm: Páni namm: 75.03.2014

NABÍDKA ROZPOČET

Demanrá za int/00th Dředmětű

Joenmnm'i s ich podíl/citů m2 *JE ' 167 1668 l

.BouránIWtłr xscmü , m7 z ?LL ' W 10759

A' __l osgkám obklad :u dluz':

S __J Vybollm'm'tálubm „samí nových Disk/adí; 2780

jNové »galavěxärubnč ' Z ' V ' k: 1 5115 5115 i

Nová and lZBEE vrozvod vč :12mm staré JE' l,1ý 14792 14792

Nm/ymII/gaýväy Z , i 'Z Z | kpl l, 1 " 10342 10342

(
zdén mm ek 7,5"" 5422

o Zahazem ke na instalau', zaneranovan :za c zromtpú :novem 5550 5560

IFeIinka lepidlo no z stěn 2 Ytallau Z m2 11 uší 4251

IOpral/a a upravu Ste'rl obklad

dlaibuJggraI/u Mlah

[Panama stěn pod 7d u dlažbu Ň|_,_|ým2 555 i , ' Žálýu 1053

Nave' ubk/ad v nákupní :ené an: ::u m2 [včSL Hmmm, lepidla a sñrkonűł 475817

INaI/ě MMF. v Iráku:: íceně da ma 'm2 včspámvání. lepidla a sitikanűl 1550 16692

M led _ *7737 15349

[Dodávka a mamú wc kají(2x kaj:) kpl l1 30360 30360

Nátěr zárubní Ň|_st 1” , 'Ňlýaso .m

Dveře do wc mx: bíle' plné ul; vč kování' CPL

na th zárubn/zIZačíštěm'štum :hudby

IDM/I vč lIa ovéłvo Plarhuvuče sme/I vi arkérl a l k: j z* 6060 712121

D+M Dvoium vad VI si' onú k: l 1 ' 10551 10564

Nela ?mnm zlab _ Vir/čr ,1 33920 33920

.Emme sto/anová la 2 2446 4893

|Eleklm vłsv z:: ---mzlíklmrlm l | i ,li UI 0 V,

upravu vzduchotec ní -----PollkIInI/m Ňl_lý *inf

umu bě r-_ ona: stal/212m' Ň|_|ýxs 1 , img *1779 l

lůűmäm „pav am' -- ::33:7 4337

IDopmva ks 1 27le , Z780

[Hm/ITW i , ' i kgl 1 3336 3336

l i" _ , i ' a

a:_ "i _ V, "i 0 i

VRN- režie dodavatele 'x skampletačnl činnost 14109

Celkem cena bel DPH M5 399 Kč

:na: vir
52 'Hůl :t-

Celkem s DPH 351 053 Kč

Sanllaml pipky Milanăl' Konstrukce' eimvaue ALU WOW kvvani- NEREZ kanaönvaný knobka wc zámek otočný kanáñovaný Plnly' panl pmžiriou Nerel Nohy
*

Renulnvalelne Háčky Nerez Barva' Skladová svelie šedá Šií'ka dveíí 7m vým Slandardní 2000 Kompaktní HPL dosky jsou vpdendolná.

Nabidka m4 mnm: dnl ca iellm Překročení mm tadmkové mw,

Cena mile »mnm Wxnvłw měnit zálelosll
kollujíclch mm „male

Can! mm um v mllwm Výběru materiálu a uílnnl Inventura.

'11mm

Pavel ::mi

Stránka 1 n 1




